

Ejercicio del 2018  
 Periodo: Enero a Diciembre del 2018  
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
51360-03611		Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales					Saldo inicial: 0
09/01/2018	D443	Recepción Orden Servicio 2018-116 con la Factura 305 PUBLICIDAD EN SEMANARIO GLOBAL		FAC 305	4,060.00	0	4,060.00
16/01/2018	D616	Recepción Orden Servicio 2018-155 con la Factura 354 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL DEL MES DE ENERO		FAC 354	9,744.00	0	13,804.00
25/01/2018	D458	Recepción Orden Servicio 2018-57 con la Factura 24		FAC 24	5,800.00	0	19,604.00
12/02/2018	D1686	Recepción Orden Servicio 2018-932 con la Factura 38 DESPLEGADO DE MEDIA PAGINA A COLOR POR CONCEPTO: "SEGUIMOS TRABAJNDO"		FAC 38	3,480.00	0	23,084.00
08/03/2018	D962	Recepción Orden Servicio 2018-870 con la Factura 383 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL. DEL MES DE FEBRERO		FAC 383	9,744.00	0	32,828.00
08/03/2018	D968	Recepción Orden Servicio 2018-872 con la Factura 384 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL. DEL MES DE MARZO		FAC 384	9,744.00	0	42,572.00
13/03/2018	D705	Recepción Orden Servicio 2018-803 con la Factura C293 GRABACION Y VIDEO GASTRONOMICO		FAC C293	1,600.00	0	44,172.00
16/03/2018	D1165	Recepción Orden Servicio 2018-917 con la Factura 62 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT CATASTRO		FAC 62	3,630.80	0	47,802.80
16/03/2018	D1174	Recepción Orden Servicio 2018-920 con la Factura 61 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT VACUNA DE PERROS		FAC 61	614.8	0	48,417.60
16/03/2018	D1171	Recepción Orden Servicio 2018-919 con la Factura 63 SERVICIO DE PERIFONEO SPOT LICENCIAS		FAC 63	1,310.80	0	49,728.40
16/03/2018	D1168	Recepción Orden Servicio 2018-918 con la Factura 57 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT MAMOGRAFIAS		FAC 57	846.8	0	50,575.20
16/03/2018	D1187	Recepción Orden Servicio 2018-923 con la Factura 58 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT GESTIONES		FAC 58	1,194.80	0	51,770.00
16/03/2018	D1180	Recepción Orden Servicio 2018-922 con la Factura 59 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT GANADERA		FAC 59	614.8	0	52,384.80
16/03/2018	D1177	Recepción Orden Servicio 2018-921 con la Factura 60 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT PARASITOLOGIA		FAC 60	1,078.80	0	53,463.60
02/04/2018	D197	Recepción Orden Servicio 2018-1013 con la Factura 73 SERVICIO DE PERIFONEO, SPOT MAMOGRAFIA		FAC 73	614.8	0	54,078.40

02/04/2018	D203	Recepción Orden Servicio 2018-1016 con la Factura 74 SERVICIO DE PERIFONEO SPOT ANTIRRABICA	FAC 74	1,310.80	0	55,389.20
05/04/2018	D979	Recepción Orden Servicio 2018-1300 con la Factura 65 SUSCRIPCION DE PERIODICOS DURANTE LOS MESES OCTUBRE, NOVIEMBRE, DICIEMBRE, ENERO, FEBRERO Y MARZO DE 2018	FAC 65	3,816.40	0	59,205.60
05/04/2018	D587	Recepción Orden Servicio 2018-1190 con la Factura 402 PRODUCCION Y DIFUSION D LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL. 2018	FAC 402	9,744.00	0	68,949.60
16/04/2018	D1189	Recepción Orden Servicio 2018-1345 con la Factura 86 A COBERTURA NOTICIOSA DEL AYUNTAMIENTO DE LOS MESES DE ABRIL Y MAYO	FAC 86 A	9,666.00	0	78,615.60
23/04/2018	D1971	Recepción Orden Servicio 2018-1761 con la Factura 410 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL. ABRIL 2018	FAC 410	9,744.00	0	88,359.60
24/04/2018	D1294	Recepción Orden Servicio 2018-1375 con la Factura 71 PLANA A COLOR POR CONCEPTO: COMUNICADO EN LA EDICION DEL MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2018	FAC 71	4,640.00	0	92,999.60
01/05/2018	D985	Recepción Orden Servicio 2018-1759 con la Factura 82 SERVICIO DE PERIFONEO (SEMANA CULTURAL)	FAC 82	3,630.80	0	96,630.40
08/05/2018	D619	Recepción Orden Servicio 2018-1659 con la Factura 74 POR DESPLEGADO DE MEDIA PAGINA "CONDOLENCIA"	FAC 74	2,320.00	0	98,950.40
03/07/2018	D218	Recepción Orden Servicio 2018-2446 con la Factura 106 SERVICIO DE PERIFONEO (SPOT OSTEOPOROSIS)	FAC 106	1,078.80	0	100,029.20
17/07/2018	D1080	Recepción Orden Servicio 2018-2674 con la Factura 110 SPOT Y SERVICIO DE PERIFONEO MAMOGRAFIAS	FAC 110	1,078.80	0	101,108.00
17/07/2018	D1077	Recepción Orden Servicio 2018-2673 con la Factura 109 SPOT Y SERVICIO DE PERIFONEO BEISBOL	FAC 109	1,310.80	0	102,418.80
25/07/2018	D1390	Recepción Orden Servicio 2018-2725 con la Factura 471 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL 2018	FAC 471	9,744.00	0	112,162.80
25/07/2018	D1399	Recepción Orden Servicio 2018-2727 con la Factura 470 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL 2018	FAC 470	9,744.00	0	121,906.80
25/07/2018	D1396	Recepción Orden Servicio 2018-2726 con la Factura 472 PRODUCCION Y DIFUSION DE LAS ACCIONES DEL GOBIERNO MPAL 2018	FAC 472	9,744.00	0	131,650.80
02/08/2018	D17	Recepción Orden Servicio 2018-2730 con la Factura 390 PUBLICACIONES EN PERIODICO SEMANARIO GLOBAL	FAC 390	5,800.00	0	137,450.80
07/08/2018	D459	Recepción Orden Servicio 2018-2885 con la Factura 392 PUBLICIDAD EN SEMANARIA GLOBAL	FAC 392	5,800.00	0	143,250.80
24/08/2018	D1649	Recepción Orden Servicio 2018-3181 con la Factura 98 MEDIA PAGINA A BLANCO Y NEGRO POR CONCEPTO DE OBRAS	FAC 98	2,552.00	0	145,802.80
30/08/2018	D2106	Recepción Orden Servicio 2018-3717 con la Factura 104 PERIODICO DE ABRIL A SEPTIEMBRE DE 2018	FAC 104	3,735.20	0	149,538.00
11/09/2018	D414	Recepción Orden Servicio 2018-3337 con la Factura 4D00 PUBLICIDAD A COLOR SEM EDI 204 205	FAC 4D00	11,600.00	0	161,138.00
18/09/2018	D1618	Recepción Orden Servicio 2018-3656 con la Factura 4009 SERVIDOR WEB DEDICADO X389 ILIMITADO	FAC 4009	11,089.60	0	172,227.60

12/11/2018	D543	Recepción Orden Servicio 2018-4074 con la Factura 6944 PERIFONEO FUMIGACIONES, PERIFONEO DIA DE MUERTOS	FAC 6944	3,828.00	0	176,055.60
18/12/2018	D468	Recepción Orden Servicio 2018-4307 con la Factura 68A2 PERIFONEO RECOLECCION DE BASURA	FAC 68A2	1,856.00	0	177,911.60
19/12/2018	D638	Recepción Orden Servicio 2018-4339 con la Factura 732B 24 HORAS DE PERIFONEO FUMIGACION Y 17 HORAS PERIFONEO ACOPIO DE LLANTAS	FAC 732B	4,872.00	0	182,783.60
SUBTOTAL				182,783.60	0	
TOTAL				182,783.60		
51360-03621		Promoción para la venta de bienes o servicios				Saldo inicial: 0
05/03/2018	D191	Recepción Orden Servicio 2018-681 con la Factura 82 A COBERTURA NOTICIOSA DEL AYUNTAMIENTO POR LOS MESES ABRIL Y MAYO 2018	FAC 82 A	9,666.00	0	9,666.00
29/06/2018	D1700	Recepción Orden Servicio 2018-2657 con la Factura 85 DESPLEGADO POR MENSAJE PARA LA VOTACIONES	FAC 85	2,320.00	0	11,986.00
17/07/2018	D985	Recepción Orden Servicio 2018-2655 con la Factura 573B PLANA A COLOR EN PERIODICO "RECONOCIMIENTO ARTISTA"	FAC 573B	4,640.00	0	16,626.00
SUBTOTAL				16,626.00	0	
TOTAL				16,626.00		
TOTAL DEBE Y HABER				199,409.60	0	
TOTAL GENERAL				199,409.60		